sicut superius dictum est, sicut in edictis lon^obardurum conti-

net pagina. Que vero due cartule concambiationKs, rugatus a dicto

Giselmanno, scripsi ego Adam notario die, mense; indictione, feli-

citer. t Signum manus dicti Giselmanni in Imnc cambiiim stare

rogatus, i- MagilVedo, in hoc cambium rogatus a Giselmanno, manu
roca scripsi, -f Gozo. in hac cartula c^mcambiationis rogatus a Oi-

selmanno, manu mea scripsi, f Honi, in hoc concambio rogatui* a

Giselmanno, manu mea scripsi.

DONATIO ECCDESIARrM ET POSSESSIONUM IN GARZAM.\.

MORAZANO, ARBOSELA, LEVERIANO, PATERNO, ETr.

i

!

!

iost.
I

j

OCTOBRIS,
j

4.
I

In nomino (1) domini nostri lesu Christi, ab incarnatione domini nostri

' I Ie.su Christi sunt millesimo tricesimo secundo, et regnanto do-

I mino Corrado imporaforo, anno imperii eius sex, et mensis

I

octuber, per indictione quartadecima. Quoniam profiteor me Rain-

I

I

burga filia quondam Oualteri, abbatissa de monasterio Sancte

I

I

Marie, qui edificatuin est in territorio Firmano, in loro qui dicitur

' Leveriano (2), iuxta fluvio Aso per consensum de sororibus ancil-

j

‘ larum Dei. que ordinato sunt in sancto nostro monasterio, propria

> ' mea voluntate dono, trado atque concedo, pro re<!emptione geni-

I I

tori mei et genitricis moe et pro fratribus ct sororibus in mo-

j

I nasterio S. Benedicti, qui edificatum est in castn> Casino, ct tibi

'

I

domni Theobaldi vonerabilis abbas de ipso sancto monasterio et

I ad |>osteri8que successoribus tuis, idesl ipsa 8uprascri()ta occle-

;

' sia Sancto Marie, et quantum ad ipsa ecclesia pertinet, et ipsa

• ecclesia Sancti Iohannis, que edificata est in ipso castello <lc

^ Garzania, et cum omne ipse rebus et jiertinenciis quantum ad

Ipsa ecclesia pertinet ot pertinere debet, qui est ipse rebus po-

i site in Garzania et in Morazano et in Arbnsela et in Leveriano

I

et in Paterno et in Marciano , cum sue pertinentio et cum
I ipsa castella, que in ipse suprascripte vocabula cdificate sunt,

I et cum medietate de ipsa ecclesia Sancti Marci, quo io supra-

(1) Questa carta, gia edita in Hegetto Petri Diaconi N. Sft3 fol. 128, fu

’ riprodotta da d. Erasmo Oattola nolle suo Accettionee ad JJixtnriam Abf>a~

{
tiae Cassinensis

,

T. I. p. 129. Dclla presente donazione pol tenner parota

' heooe Oattense nel CAnmicon Caesinense^ e 11 Mabillon nogXi Annales ordini*

I S. Benedicti; conforme no awcrto Tistesso codice ms. che riporta in copia

j

i documenti della presente pubbllcazione.